
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životni prostředí

6622050270/1

ke smlouvě o dílo č. 6622050270 uzavřené dne 9. 2. 2022 na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Projektová dokumentace a autorský dozor projektanta sanace skalního řícení v ulici Práčata,

Městská část Brno-Bosonohy - opakovaná II.“ (dále jen „smlouva") ve smyslu ustanovení § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník"), mezi smluvními stranami:

DODATEK C. 1

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno 602 00
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785

zástupce pro věci smluvní: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

zástupce pro věci technické: Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM

podpisem dodatku je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R8/229 dne 27.7.2022 pověřen:

Bc. Petr Gabriel, vedoucí OSM MMB

dále jen „objednatel" na straně jedné

a

Ing. Ondřej Holý
se sídlem: Přední Chlum 40, 262 56, Milešov

zast.: Ing. Ondřej Holý

IČO: 70705330

DIČ: CZ8301240717

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Sedlčany

dále jen "zhotovitel" na straně druhé

II.

Doba plnění

Dosavadní text odstavce 2.1, bod A, druhá odrážka smlouvy se doplňuje textem, který zní:

Doba plnění se prodlužuje o dobu, která odpovídá časovému úseku mezi dnem, kdy mělo dojít k vydání
požadovaných jednotlivých rozhodnutí nebo stanovisek v zákonné lhůtě, a dnem, kdy skutečně dojde

1



EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životni prostředí

k vydání posledního z požadovaných rozhodnutí nebo stanovisek, popř. pravomocných rozhodnutí či 

pravomocných stanovisek.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 

dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku před jeho podpisem seznámily a že 

tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 

za nevýhodných podmínek.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek zašle správci 

registru smluv k uveřejnění objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/229 konané dne 27.7.2022

V Brně dne 31.8.2022 V Tišnově dne 24.8.2022

Statutární město Brno 

Bc. Petr Gabriel 

vedoucí OSM MMB 

objednatel

Ing. Ondřej Holý 

zhotovitel

2


